
 

RO M Â N IA  
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA 

417625 VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/328920,CUI 4784229 
www.primariaviisoarabh.ro;  e-mail:contact@primariaviisoara-bh.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E A   NR. 32 
Din  02.06.2022 

 
Privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei  Consiliului local 

 
                 Având în vedere Dispoziţia primarului nr. 39 din 23.05.2022 privind convocarea 
Consiliului local al comunei Viişoara în şedinta ordinara , pentru data de 02.06.2022, 
   
                       În baza art. 135 alin.7) și alin.8) şi art. 139 din OUG.nr.57/2019 privind Codul 
administrativ,  
 

                          Consiliul local al comunei Viişoara, cu unanimitate de voturi 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
           Art. 1 -  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinara  , a Consiliului local al comunei 
Viisoara din 28.04.2022, după cum urmează : 

1. Alegere presedinte de sedinta 

1. Aprobare Proces –Verbal sedinta anterioara (sedinta din 28.04.2022) 

2. Aprobare ordinii de zi a sedintei ordinare a Consiliului Local Viisoara 
din02.06.2022 

3. Aprobare darea de seama pe trim I 2022 

4. Aprobarea majorarii cu 200 lei a conributiei lunare, ce reprezinta obligatia 
financiara rezultata din functionarea compartiment 

5. Aprobarea privind dezmembrarea imobilului cu numar cadastral 50880, inscris in 
cartea funciara nr.50880/UAT Viisoara in doua imobile noi: 

1. imobil cu numar cadastral 50881, reprezentand teren arabil cu suprafat de 
14856 mp, care trece in Domeniul public al comunei Viisoara 

2. imobil cu numar cadastral 50882, reprezentand curti-constructii cu suprafata de 
144 mp, care trece in Domeniul public al comunei Viisoara. 

6. Aprobare  volum masa lemnoasa, mod de valorificare, preţ şi cantitate pt. vânzare 
directă, din padurea comunală. 

7.    Aprobarea  indicatorilor tehnico-economici  si acordul privind asigurarea 
contributiei proprii necesare realizarii proiectului „STATII DE REINCARCARE 
PENTRU VEHICULE ELECTRICE  IN COMUNA VIISOARA, JUDETUL 



BIHOR .” finantate prin programul privind reducerea emisiilor de gaze cu efect 
de seră în transporturi, prin promovarea infrastructurii pentru vehiculele de 
transport rutier nepoluant din punct de vedere energetic: staţii de reîncărcare 
pentru vehicule electrice în localităţi 
 
 

8. Prezentarea rapoartelor anuale de catre Consiilerii locali, conform art.225alin 
(2)din OUG 57/2019 si la art 72. Alin (2) din Ord. Min.Dezv., Lucrarai Publice si 
Administratiei nr. 25/2021 

9. Aprobare inchiriere magazie, fost CAP domeniul privat al comunei Viisoara  

 
          Art. 2 -  Prezenta  hotărâre se comunică cu: 

  Primarul comunei Viisoara 
  Institutia Prefectului - Judetul Bihor 
  dosarul de şedinţă  

 
 
 
        Preşedinte de şedinţă                                                                                Contrasemneaza                                
                                                                                                                    p.Secretar General 
               NASCU REMUS                                                                            ZISCU EVA 
 
 
 

     Hotararea a fost adoptată cu unanimitate –  8 voturi  pentru din 8 prezenti/9 in functie              


